« Quare pro parte dicti Yvonis qui Litterarum apostoli-
carum abbreviator et ut asserat dilecti filii Roderici (1) 
Sancti Nicolai in carcereTulliano diaconi cardinalisSancte 
Romane ecclesie vice cancellarii, familiaris continuus 
commensalis existit, parochiales ecclesias quarum cujus-
libet fructus redditus et proventus viginti quatuor libra-
rura Turonensium parvorum valorem annuum, ut eciam 
ipse asserit, non excedunt, unione perpétua incorporare, 
annectere et unire ac alias super his providere de benig-
nitate nostra digneremur. 

« Nos igitur quia de premissis certam noticiam non 
habemus... Hujusmodi supplicacionibus inclinati, discre-
cioni tue per Apostolica scripta mandamus ut vocatis qui 
fuerint evocandi te diligenter informes et si per informa-
cionem hujusmodi, ea predicta repereris Veritate fuleiri, 
parrochiales ecclesias predictas unire perpetuo posses. 

« Itaque Yvonis et moderni ecclesie de Guillar rectoris 
predictorum, altero cedente vel decedente aut illam ex 
ecclesiis ipsis quam obtinet alias quomodolibet dimit-
tente, liceat reliquo eorum superstite, per se vel per 
alium, possessionem corporalem liberé apprehendere et 
perpetuo retinere... 

« Datum Rome apud Sanctum Petrum,anno incarnacio-
nis dominice MCCCCLVIU, XII0 kal. Novembris anno 1°. » 

838. 1459, 20 Janvier. — Pie II accorde à l'Evêque de 
Quimper la faculté de nommer à tous les bénéfices vacants 
dans son diocèse aux mois de Février, Avril, Juin, Août, 
Octobre et Décembre. (Pie II, 499, f° 140.) 

(1) Roderique de Lau-r-ol Borja, neveu de Callitté III, archeveque de 
Valentia, en Espagne, cardinal - diacre dc Sain t-Nicolas (in Carcere Tui' 
Uana), vice-chancelier sous Alexandre VI (Eubel). 
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« Venerabili fratri, Johanni episcopo Corisopiten. Sai. 
« Sincere quam erga nos et Romanam Ecclesiam gerere 

comprobaris devocionis promeretur integritas ut tuis, 
presertim que provisioni ecclesiasticarum videntur con-
cernere personarum votisfavorabiliterannuamus, hincest 
quod nos tuis in hac parte supplicacionibus inclinati, tibi 
de quibusvis ad episcopi Corisopitensis pro tempore exis-
tentis generaliter vel divisim, collacionem, provisionem, 
nominacionem, presentacionem, electionem seu quamvis 
aliam disposicionem, pertinentibus et aliarum quarum-
libet in civitate et diocesi Corisopiten. consistencium 
ecclesiarum dignitatibus, personatibus canonicatibus et 
prebendis, nec non aliis beneficiis ecclesiastisis cum cura 
et sine cura, que quamdiu tu ipsi ecclesieCorispiten. pre-
fueris in Februari, Aprilis, Junii, Augusti, Octobns et 
Decembris mensibus vacare contigerint, dummodo dis
posicion! apostolice generaliter reservata non fuerint ; si 
presentacionem, nominacionem et electionem aliarum que 
salve sint, in talihus procedere consueverint, perinde ac 
si alique a Sede apostolica vel ejus legatis expectative 
gracie aut super illis spéciales reservaciones nullatenus 
émanassent vel existèrent, personis ydoneis etiam quot-
cumque vis annui valons bénéficia obtinentibus et expec-
tantibus conferendi et assignandi facultatem concedimus > 
ita ut ipsis providere liberé valeas...